
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA 

 
Estado de São Paulo 

CNPJ (MF) 65.711.954/0001-58 

Rua Oito, nº 650, Centro – CEP 15.773-000 - Fones/Fax (17) 3681 8000  

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Processo nº 016/2021 

Dispensa nº 012/2021 

Termo de Contrato nº 012/2021 

Objeto 

Contratação de empresa para prestação de serviços de 

acompanhamento de publicações de interesse do Município nos 

Diários Oficial do Estado de São Paulo (DOE) e da União 

(DOU), por meio do envio de recortes eletrônicos. 

Contratante Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista/SP 

Contratada Grifon Brasil Assessoria - LTDA 

Vigência 05/02/2022 

Valor Global R$ 2.340,00 (dois mil trezentos e quarenta reais) 

Assinatura 05 de fevereiro de 2021 

 

 

Nova Canaã Paulista/SP, 05 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

 

THAIS CRISTINA COSTA MOREIRA 

Prefeita Municipal 


